
平成 22年度 俳 句	 講 座 の ご 案 内

麻 生 区 文 化 協 会

青葉が一入濃 くなって参 りましたが､俳句愛好の皆様いかがお過ごしで しょうか｡

今年も 3人の先生をお迎えして俳句講座を昨年同様に開催いた します｡

まだ残暑の厳 しい折ではありますが､会場は広々として冷房も完備 してお ります｡

どなたでもご参加いただけますので､お誘い合わせの上是非足をお運びくださいます

ようご案内申し上げます｡

記

1.日1時 ･講 座 内 容 

① 平成 22年 8月 24日(火)午後 2時～4時

講師 山崎 せつ子 (麦の会副幹事長 ･同人)


演題 ｢歩き遍路｣
 

②	 平成 22年 9月 7日(火) 午後 2時～4時


講師 梶原 美邦 (青芝副主事)


演題 ｢語源を識って俳句を愉 しむ｣
 

③	 平成 22年 9月 15日(水) 午後 2時～4時


講師 市川 草人 (柿の花俳壇会員 玉川桃林会幹事 さざなみ･同人)


演題 ｢郷土の農詩人を追って｣
 

2.会 場

麻 生 市 民 館 ･大 会 議 室 (小田急線新百合ヶ丘駅北口より徒歩 3分) 

3.申 込 方 法

葉書に ｢住所 ･氏名 ･電話番号 ･ご希望の講師名｣を記載の上､8月 10日までに､

下記宛に申し込んで下さいO

※ 広い会場で開催いたしますので､申し込まれた方は全員受講できます｡

改めてご通知は差し上げませんが､当日お出かけ下さい｡

o宛先	 〒215-0005 麻生区千代ヶ丘 5-7-17

麻生区文化協会 俳句講座担当 白井 爽風 

4.受 _講___ _1 .料 

･1講座 1,000円 (講座当日､受付に納入 して下さい) 

5.問	 合 せ 

① 吉 田 功 [文化協会 ･アカデミー部長] ℡ 044-966-1481 
② 白井 爽 風 [俳句講座担当]	 ℡ 044-577-1889 


